
Český rozhlas

IHIIHIIHIIIIIIHIllllllllllllll

DODATEK č. 1
k dílčí smlouvě o dílo kTA__106 ze dne 27.2.2023

32020/00316/208

Český rozhlas
zřízený zákonem č 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
!ČO 45245034, DIC UL4DZ4bUbB
bankovní spojení:
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednate|“)

a

Big - Print s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříkuvedeném u Krajského soudu v Ústí nadLabem, sp. zn. C 29493
se sídlem Zeyerova 734/5, 400 03 Ústí nad Labem
zastoupena:
IČO24744727.DRCCZ24744727
bankovníspojení:*"
zástupce pro věcne jeu. .=..„.

(dále jen jako „poskytovatel")
(dále společně jen jako „smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením čl. IX., odst. 1 rámcové dohody o dílo ze dne4.12.2019,jejímž
předmětem je „Poskytování tiskových služeb“ (dále jen „rámcová dohoda“) k dílčí smlouvě o dílo č,

TA__1OGze dne 27, 2. 2023 (dále jen „dílčí smlouva“) tentododatek č. 1 (dále jen „dodatek“);

1.Účel dodatku

1, Smluvní strany spolu dne 27. 2. 2023 uzavřely dílčí smlouvu, jíž se poskytovatel zavázal k poskytnutí
služeb spočívající ve zhotovení a dodání tiskovýchmateriálů dle přílohy č. 1 dílčí smlouvy objednateli.

2, Objednatel zjistil, že při zpracování dílčí smlouvy došlo ze strany objednatele kadministrativnímu
pochybení, neboť celková cena služeb dle čl. |||. odstavce 1 dílčí smlouvy byla chybně uvedená a
nesouhlasí s celkovou nabídkovou cenou poskytovatele. Dle přílohy tohoto dodatku se celková cena
služeb navyšuje () 100,- Kč bez DPH'z důvodu výše uvedeného & činí 29 230; Kč bez DPH.

II. Změny v dílčí smlouvě

1 . Článek Ill. odstavec 1 dílčí smlouvv se mění následujícím způsobem:

1/2



_
_ v ': Cesky rozhlas

Cena služeb činí 29 230,- Kč (slovy: dvacet devět tisíc dvě stě tň'cet korun českých) bez DPH. Cena
s DPH činí 35 368,30 Kč. Způsob výpočtu ceny služeb je stanoven přílohou této smlouvy.

2. Specifikace služeb a.<zeny,1akož i celkgvá c_gng plnění cíle qilčj smlouvy jsou uvedeny v nqvém znění
v příloze tohoto dodatku, která v plném rozsahu nahrazuje původní přílohu dílčí smlouvy.

|||. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírám a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registrusmluv v souladu se zákonem o registru smluv.

2. Pro případ, že plnění dle tohoto dodatku proběhlo alespoň z části před jeho účinností, uvádí smluvní
strany, že postupovaly v souladu s tímto dodatkem, dílčí smlouvou a rámcovou dohodou.

3. Tento dodatekje vyhotovenve třech stejnopisech s platností originálu. z nichž objednatel obdrží dva a
zhotovitel jeden.

4. Ostatní ustanovení dílčí smlouvy zůstávají beze změn.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná příloha č. 1 dílčí smlouvy —Aktualizovaná cenová
tabulka.

V dne;

Za objednatele: Český rozhlas Za zhotovitele: Big Print
_

lug-Prmt s.r.o.
' bememva734/540003UstinadLaZeylc:24744727 DIČ:czz4744727

212



CenyTA_106
Pořadí Název MJ Množství CenazaksbezDPH Celkem
001. KV/samolepka jms - - * —_
002. Samolepa A5— startovní čísla ks š_
003. KV/PVCdeska jms -_004. PVCdeska ks 1_
005. KV/banner jms ,
006,_ PVCbanner100.letČRo/DOD. ks
007. Vysočina/Vlajka jms
008. Vysočina vlajka 100 let ks
009. Karlín/banner jms
010. Banner Program - Den s RS —JarníZemědělec ks
011. Karlín/plakát jms
012. Program_Zemědělec_A1 ks
015. Centrála/plakát jms
016. Narozeniny RádiaJunior A1 ks
017:_, Naggnjgvjáqíyuníor Bl _ _ „ks
013. Program_p|esČRo_A1 ks
023. Centrála/banner jms
024. Banner Radiožurnál Sport 2m ks

025. Banner Radiožurnál Sport 3m ks
Celkem bez DPH 29 230,00 Kč


